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Warszawa, 01.09.2020 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 47/K/LB/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Prety Zzebrowane
B500SP, stalowe do zbrojenia betonu o $r. 8-20 mm, Prety zebrowane B500SP- $rednica
® 12 mm.
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Opolski Wojewoédzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Opolu, 45-057 Opole, ul. Ozimska 19.
Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
[iechinik Gresgorz Zakezswaki 1]
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki: na terenie budowy realizowanej w ramach projektu POIiS
(POIS.03.02.00-00-0003/16) p.n.: Modernizacja $luz odrzanskich na odcinku bedacym w
zarzadzie RZGW Gliwice — przystosowane do Il klasy drogi wodnej — Etap Il Sluza
SLAWIECICE - decyzja o pozwoleniu na budowe Wojewody Opolskiego nr 117/\W/2011,
znak: IN.V.7840.2.9.2015.EA z dnia 17 listopada 2015 r.
2. Data pobrania prébki: 29.05.2020 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1,
(nr akt sprawy: WWB.7782.5.4.2020.JS).
3. Data dostarczenie prébki: 15.07.2020 r.; nr protokotu przyjecia probki: 47/20.
4. Producent: Open Joint Stock Company ,BYELORUSSIAN STEEL WORKS"-
management company of ,Byelorussian Metallurgical Company” holding, Promyshlennaya
Str. 37, Zhlobin, Biatorus 247210.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: Dwa
Swiadectwa odbioru 3.1 z dnia 04.02.2020 r., nr wytopu: 191109, 2400 kg pretow
® 12 mm (zgodnie z etykietq) .
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: brak informaciji.
7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: pobrano 10 pretéw ® 12 o dt. 1 m wyrobu
budowlanego o nazwie prety Zebrowane B500SP, stalowe do zbrojenia betonu o
§r. 8-20 mm wyprodukowane przez Open Joint Stock Company ,BYELORUSSIAN STEEL
WORKS”- management company of ,Byelorussian Metallurgical Company” holding z
siedzibg w Zhlobing w Biatorusi. Wyr6b owinieto folig i opatrzono etykieta z napisem

,Prébka do badan” oraz opieczetowano.



8. Wielko$¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: 2400 kg pretéw
® 12 mm (etykieta z wigzki wyrobu).
9. Wielkos¢ (iloé¢, masa, objetosé) pobranej prébki: 10 pretow ® 12 o dt. 1,0 m.
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
- art. 16 ust.2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. 2020, poz. 215),
Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332),
Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 2 lipca 2019 r. Zmieniajgce
rozporzadzenie w sprawie prébek wyrobéw Budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1337).
11. Data przeprowadzenia badania: 03.08.2020 r. - 07.08.2020 .
12. Miejsce przeprowadzenia badan: LUKASIEWICZ- ICiMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie.
B. Wyniki zleconych badarn oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajgcej wiasciwe wykonanie
zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:
Wiasciwosci mechaniczne (wg PN-EN ISO 6892-1:2016; PN-EN 1SO 15630-1:201 9-04)

<> Wyniki badan :

Nr dnom Fw Rm Re Rm/Re Agt
probki | [mm] [kN] [MPa] [MPa] [MPa] [%]
1 12 77,68 686,80 565,4 1,24 10,2
2 12 77,51 685,30 5562,3 1,24 12,6
3 12 77,61 686,25 555,6 1,24 12,6
4 12 78,44 693,58 569,0 1,22 12,8
_5 12 78,33 692,63 550,9 1,26 11,5
6 12 77,09 681,64 548,2 1,24 11,8
7 12 77,83 688,19 550,7 1,25 9,9
8 12 76,95 680,42 548,0 124 9,8

9 12 | 80,30 710,05 5-83,4 1,22 11,4 1
L 10 12 77,77 | 687,63 548,4 1,25 9,5

Inne badania: nie prowadzono innych badan.
Powyzsze wyniki dotycza wytgcznie badanych probek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i

prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Ocena wynikéw

Deklarowane przez Uzyskane wartosci na zaodnosé

Wiasciwosé producenta badanych g ,

- AP deklarowanymi

wilasciwosci uzytkowe wlasciwosci L e
B o wiasciwosciami
Granica plastycznoéci <P < N

R. (MPa) 500 < R, <625 548,0 + 583,4 Zgodne
Stosunek R /Re 1,15 R /Re< 1,35 1,22 + 1,26 Zgodne
Wydtuzenie catkowite -
przy maksymailne;j sile 28,0 95+12,8 Zgodne

Agt (%)

Badane wyroby spelniaja deklarowane przez producenta wiasciwosci uzytkowe

dotyczace granicy plastycznosci R,, stosunku R,/R, oraz wydtuzenia catkowitego przy

maksymalnej sile Ay, zamieszczone w pkt. 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/ i prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw , jezeli zostaty podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/ Sprawezdanie-sperzadzono-w-wersii
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Sprawozdanie z badar sporzgdzone w postaci elektronicznej opatruje sig kwalifikowanym podpisem elektronicznym,

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym



